
UCHWAŁA NR XXV/9/2026 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.) oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 
25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów w 2025 roku 
stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556B6D48-EACF-418A-ACDA-FE2484D67F7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXV/9/2026 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów w 2025 roku 

 
Komisja Infrastruktury Technicznej i Finansów w składzie: 
- Wojciech Frąckowiak,  
- Piotr Pisarski,  
- Waldemar Piszczek 
w 2025 r. odbyła 12 posiedzeń. 
 
Podczas każdego posiedzenia Komisja pochylała się nad comiesięcznymi zmianami w budżecie Gminy Sadki. 
Przynajmniej raz na kwartał członkowie Komisji zapoznawali się ze zmianami w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej.  
Omawiane były projekty uchwał wynikające z przyjętego przez Radę Gminy Sadki w grudniu 2024 r. planu pracy 
Komisji.  
Komisja opiniowała w 2025 roku projekty uchwał:  
- w sprawie uchwalenia rocznych stawek podatku od nieruchomości,  
- w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadki na lata 2026-2029,  
- w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadki na 2026 r.,  
- w sprawie wielu innych uchwał Rady Gminy Sadki.  
Komisja pochyliła się nad stanem dróg w gminie i dwukrotnie odbyło się ich sprawdzenie, zarówno wiosną i 
jesienią. Spostrzeżenia i sugestie zostały przedstawione Radzie Gminy. 
Komisja również pochyliła się nad stanem i wyposażeniem Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy 
Sadki.  
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Infrastruktury Technicznej i Finansów 

 Wojciech Frąckowiak 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556B6D48-EACF-418A-ACDA-FE2484D67F7F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

   Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. 
zm.)  stanowi, że komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z 
działalności.  
   Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe składają sprawozdania ze swej działalności do 
końca lutego. 
   W związku z powyższym Komisja Infrastruktury Technicznej i Finansów przygotowała sprawozdanie ze 
swojej działalności w 2025 roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest 
konieczne i w pełni uzasadnione.  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556B6D48-EACF-418A-ACDA-FE2484D67F7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/9/2026 RADY GMINY SADKI z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


